Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS - 2/2023

O MUNICIPIO DE CAMPINÁPOLIS TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE
PREÇOS - 2/2023 TENDO COMO OBJETO 'CONSTRUÇÃO DE PONTE EM CONCRETO ARMADO SOBRE O
CÓRREGO PATEIRO, NO MUNICÍPIO DE CAMPINAPOLIS-MT, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVÊNIO Nº
929261/2022, E PROJETO BASICO' CONFORME A SEGUIR, empresa vencedora CONSTRUTORA MODELAR LTDA
CNPJ/CPF Nº 10.788.243/0001-90 ITEM VENCEDOR - 110723 - VALOR TOTAL R$ R$ 320.659,47.

Campinápolis - MT, 28 de Julho de 2023

DANIELE LORRANI CARDOSO DA SILVA

Presidente da CPL.

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f98c9db5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:48:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial